



معاون خدمات شهری منطقه ۴ شهرداری از تمام طرح بازسازی و ترمیم آبنمای معمار طرح منطقه خبر کرد.

معاون خدمات شهری منطقه ۴ شهرداری از تمام طرح بازسازی و ترمیم آبنمای بوستان ها و معمار طرح منطقه خبر کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، شاهدین ناشکانه با اعلام این خبر گفت: در راستای مناسب سازی تجهیزات شهری و بهبود سیمای شهر و افزایش ایمنی در بوستان ها و معابر، پروژه بهسازی و ایمن سازی آبنمای سطح منطقه در برنامه کاری قرار گرفته که در یک ماه گذشته تمامی آبنمای سطح منطقه بازسازی شد. معاون خدمات شهری منطقه چهار شهرداری با توجه به اینکه آبنماها در فضای سبز شهری و پارکها قرار دارند، حفظ و نگهداری صحیح از این المان ها از اهمیت بالایی برخوردار است و تاثیر بسزایی در نشاط و روحیه شهروندان و همدگر دارد، از این رو علاوه بر برنامه ترمیم و بهسازی، رنگ آمیزی این آبنماها در دستور کار قرار خواهد داشت. وی افزود: بهسازی، رفع عیوب و نواقص سیستم پمپ و آبرسانی، رفع خرابی، احیاء سازه های موجود از جمله اقداماتی است که بصورت گام به گام در دستور کاری این منطقه برای آبنماها در این آبنمای خطی و حرمی باغ جنت، آبنمای پارک ایرانی، پارک قوری، پارک خلیلی، پارک ساجتگر، میدان سیخ، بوستان قریب کیمیا انجام شده و به تازگی بهر صورت اقدام زیرین قطعه شاد و کسب توسط شهرداری منطقه چهار احداث گردیده است.

وی در پایان گفت: این عملیات در حالی در دست اقدام قرار گرفته که بیشتر آبنماها برای مدت طولانی دارای مشکل بوده است و امیدواریم با این بهسازی و روشن شدن آنها، جلوه شهری مناسب تری در روزهای پایانی سال به سطح شهر و منطقه پخشیده شود.

گازرسانی به ۱۲۶ منطقه روستایی و شهری لامرد به اتمام رسید



گازرسانی به ۱۲۰ روستا و ۶ شهر از بخش های گازوزرستان در آستانه شروع عملیات لامرد با اعتبار یکپرزو و ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام رسید.

گازرسانی به ۱۲۰ روستا و ۶ شهر از بخش های گازوزرستان در آستانه شروع عملیات لامرد با اعتبار یکپرزو و ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام رسید. معاون خدمات شهری منطقه ۴ شهرداری از این افتتاح طرح گازرسانی به بخش های گازوزرستان و اشکان شهرستان لامرد با بیان این مطلب افزود: در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد از این شهرستان به شبکه گاز شهری و همگی متصل شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس اظهار داشت: با اتمام این تصمیم داده شده است، عملیات گازرسانی به روستاهای گلرود و باقالات در بخش اشکان و روستاهای اوچتا در شهرستان لامرد که هم اکنون در دست انجام است، به پایان می رسد و تا چهار ماه آینده همه این شهرستان از مزایای گاز طبیعی بهره مند می شوند.

حسین سبیلیان، فرماندار شهرستان لامرد نیز در جمع مردم شهرستان لامرد از خوش آغاز به کار اشکان این شهرستان گفت که بیش از دولت تبیین و امید، تنها یکی از روستاهای شهرستان لامرد است. طبیعی بخورد بود اما در حال حاضر ۱۰۷ روستای این شهرستان از موهبت گاز برخوردار شده است. بیشتر اعلام شده بود، شهرستان های که در کشور بیش از ۹۵ درصد از ساکنان از این مناطق شهری و روستایی از مزایای گاز طبیعی بهره مند هستند، به عنوان شهرستان سبز معرفی می شوند.

۵۰ مورد تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در زمین های کشاورزی گراش

ایرنا: سرپرست مدیریت جغرافیای کشاورزی گراش استان فارس گفت: ظرف یک سال گذشته تاکنون ۵۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در زمین های کشاورزی این شهرستان با دستور قضایی تخریب شده است. حسن دراهمان اظهار داشت: همچنین با تخریب این ۵۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز حدود ۴۴ هزار مترمربع زمین کشاورزی از دست سیدجویان و متصرفان آزاد شده است. وی ادامه داد: بیش از هزار مترمربع از این میزان ظرف هفته گذشته از دست متصرفان حريم زمین های کشاورزی آزاد شد.

مرادی گفت: در سال های اخیر بیش از ۲۸۰ مورد ساخت و سازهای غیرمجاز در زمین های کشاورزی شهرستان گراش تخریب و میزان زیادی از زمین های تصرف شده از دست سیدجویان آزاد شده است. وی بیان کرد: تخریب این ساخت و سازهای غیرمجاز بر اساس تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفاظت از زمین های زراعی و باغی و با هماهنگی دستگاه قضایی شهرستان گراش اجرایی شد. سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان گراش گفت: قطع و قطع این ساخت و سازهای غیرمجاز همکاری و مشارکت فرماندهی انتظامی، شهرداری، اداره منابع طبیعی و آبپخشاری و نماینده فرمانداری این شهرستان انجام شد.

طرح آبرسانی به مجموعه روستاهای سیخ دارنگون و روستاهای پیوسته به آبفای شیراز، طی مراسمی با حضور فرماندار شیراز و جمعی از مسئولان به بهره برداری رسید. محمدرضا امیری فرماندار شیراز روز گذشته در حاشیه این مراسم، به لزوم یکپارچه سازی ارائه خدمات به مردم تابت و بیان داشت: پس از پیوستن روستاهای پیرامون شیراز به شرکت آب و فاضلاب، کارهای اساسی و زیربنایی صورت گرفته است. وی ابراز داشت: در بخش خدمات آب روستایی مشکلات زیادی وجود داشت اما با افتخار اعلام می کنیم که با رسانی به روستاهای شهرستان یکپارچه شده که این مهم با قاطعیت پیگیری و همچنان دنبال می شود. امیری علویگری از هنر رفت آب توسط مردم را موجب کاهش دفعه نامی آب اعلام کرد و گفت: برای تأمین منابع آبی ساخت مخازن و حفر چاه جدید در دستور کار قرار گرفته. اما رسیدن به این مهم با همکاری مردم آسان می شود.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفای شیراز نیز ابراز داشت: عملیات اجرایی صورت گرفته در مجموعه آبرسانی سیخ دارنگون شامل حفر و

افسانه: رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای شهر شیراز گفت: سرمایه گذاری مالی و اجرای پروژه ها را می توان ویرترین فعالیت های کمیسیون سرمایه گذاری آریزایی کرد. قاسم مقیمی روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان این که مردم حفر چاه دارند در جریان امور شهر باشند و بدانند که سهم خدمات و عمرانی که در پرداخت می کنند چگونه هزینه می شود، اظهار داشت: مردم باید از حساب و کتاب ایمنی، شهرداری مطلع شوند و خوشبختانه با همکاری معاونت مالی و اقتصادی و سازمان سرمایه گذاری، این امر مهم در کارنامه شورا و شهرداری نهاده شده است.

وی افزود: باوجود اینکه در سال ۹۹ قریب به ۱۶۵۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در حوزه شهر صورت گرفته و سهم شهرداری شیراز رقمی نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان است، اما شفاف سازی دخل و خرج شهرداری مهم ترین اولویت من و همکارانم در شورای انجمن بود. حتی طرح شفافیت از در صحنه عملی شورای شهر که در حدود شهریهای ایران انجام شده از تصمیمات جنجالی و تاریخی شورای انجمن بود که به نوعی ریشه در طرح شفافیت مالی داشت و اتفاق مثبتی این شهرداری را برزگرتر و حوزه عملکردی آن را فراگیرتر کرد.

اما ایجاد بستری کاملا دوگانه برای سرمایه گذاری شهری، اطلاع سرمایه گذاران از ریز و درشت هزینه ها و درجه های ریسک پذیری آنها، قف سرمایه گذاری در پروژه های شهری، بدهی منابع مصرف، زمان بازگشت سرمایه اولیه و سهم سود حاصله مهم ترین عوامل موفقیت سرمایه گذاران است. مقیمی در بخش دیگری از این نشست خبری به پروژه دوچرخه های هوشمند استراتژی و استقبال شهروندان از آنها اشاره کرد و افزود:



ایرنا: طرح انتقال آب دریا به فارس با توجه به حرکت این استان در سطح صنعتی شدن و توسعه منابع به ویژه منابع آب، بر ضرورتی اجتناب ناپذیر است.

ایرنا: طرح انتقال آب دریا به فارس با توجه به حرکت این استان در سطح صنعتی شدن و توسعه منابع به ویژه منابع آب، بر ضرورتی اجتناب ناپذیر است. ضرورت انجمن آبی طرح ملی که یکی از اهداف این تانین زیرساخت های توسعه فارس و مدیریت تولید، توزیع و مصرف آب در این استان است با توجه به خشکسالی های بی در پی سال های اخیر دو چندان می شود. در گام نخست، قرار است ۱۵ میلیون مترمکعب آب برای انتقال به منطقه ویژه انرژی پارسیان، منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر لامرد و همچنین تانین آب آشامیدنی شهر و شهر شیرین سازی شود. فرآیند انتقال آب دریا به درون استان با جدیت دنبال می شود. استاندار فارس، با بیان اینکه فرآیند انتقال آب خلیج فارس به درون استان در حال پیگیری است، گفت: این مهم تا رسیدن به نتیجه با جدیت دنبال خواهد شد. عتباتالله رحیمی فرماندار ازنقل داریم مسیر پاندها و دستگاه های مسئول نیز حمایت های قانونی، حقوقی و قضایی از این موضوع داشته باشند و با حذف قوانین دست و پاگیر، از کوشش دستگاه های اجرایی حمایت مناسبی داشته باشند تا بخش صنعت و سرمایه گذاران با سرعت و سهولت بیشتری بتوانند در این زمینه فعالیت کنند. وی ادامه داد: فرانس در یک استان خشک است که ۱۱ حلقه خشکسالی را پشت سر گذاشته و سال ۹۹ نیز میزان بارندگی نسبت به پارسل کاهش ۵۰ درصدی داشته است.

رئیس سازمان فضای مجازی سیاه فخر فارس اعلام کرد: بزرگزدگان اولین جشنواره ملی «عصر سلیمانی ها» طی مراسم اختتامیه، هفته اول اسفند معرفی می شوند. محمّد دوستیبه ۲۷ صفر من در جمع خبرنگاران، ششم اسفند را زمان برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره ملی «عصر سلیمانی ها» اعلام و اضافه کرد: در این مراسم که در آستانه ولادت مسعود حضرت علی(ع) برگزار می شود، بزرگزدگان این جشنواره معرفی خواهند شد. صحت از انجام مرحله دوری آثار رسیده به این جشنواره در ایلامه هلاک صورت گرفته و گفت: جشنواره ملی «عصر سلیمانی ها» در ۱۳ فروردین نخستین سالگرد بنیاد سراج دلها، در دو بخش تولید محتوا و مسابقه وصیتنامه شهید سلیمانی برگزار شد.

طرح آبرسانی به مجموعه روستاهای سیخ دارنگون شیراز به بهره برداری رسید



تجهیز یک حلقه چاه آهکی به عمق ۳۰۰ متر، عملیات برپایه رسمی ۴۵ متری و عملیات خرید و لوله گذاری خط انتقال ۲۰ کیلومتری است.

بهمن بهرزی فرماندار شیراز در حاشیه این مراسم، به لزوم یکپارچه سازی ارائه خدمات به مردم تابت و بیان داشت: پس از پیوستن روستاهای پیرامون شیراز به شرکت آب و فاضلاب، کارهای اساسی و زیربنایی صورت گرفته است. وی ابراز داشت: در بخش خدمات آب روستایی مشکلات زیادی وجود داشت اما با افتخار اعلام می کنیم که با رسانی به روستاهای شهرستان یکپارچه شده که این مهم با قاطعیت پیگیری و همچنان دنبال می شود. امیری علویگری از هنر رفت آب توسط مردم را موجب کاهش دفعه نامی آب اعلام کرد و گفت: برای تأمین منابع آبی ساخت مخازن و حفر چاه جدید در دستور کار قرار گرفته. اما رسیدن به این مهم با همکاری مردم آسان می شود.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای شهر شیراز خبرداد

۱۶۵۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در حوزه شهری

سرمایه گذاری مالی و اجرای پروژه ها را می توان ویرترین فعالیت های کمیسیون سرمایه گذاری آریزایی کرد



تقویت می کند. دکتر مقیمی با تشریح بخشی از اقدامات و نقش کمیسیون سلامت محیط زیست و کاهش آلودگی های شهری شورا در حوزه های مختلف اظهار داشت: محور اصلی تلاش های شورای انجمن در برپایی سلامت شهروندان متمرکز بود. در بحث تمرکز سرویس های خدمات رسانی و ساماندهی کلک های خانگی در سطح شهر هم سلامت جسمی شهروندان و کاهش آلودگی های شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار است. دکتر مقیمی با تشریح بخشی از اقدامات و نقش کمیسیون سلامت محیط زیست و کاهش آلودگی های شهری شورا در حوزه های مختلف اظهار داشت: محور اصلی تلاش های شورای انجمن در برپایی سلامت شهروندان متمرکز بود. در بحث تمرکز سرویس های خدمات رسانی و ساماندهی کلک های خانگی در سطح شهر هم سلامت جسمی شهروندان و کاهش آلودگی های شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

دکتر مقیمی با تشریح بخشی از اقدامات و نقش کمیسیون سلامت محیط زیست و کاهش آلودگی های شهری شورا در حوزه های مختلف اظهار داشت: محور اصلی تلاش های شورای انجمن در برپایی سلامت شهروندان متمرکز بود. در بحث تمرکز سرویس های خدمات رسانی و ساماندهی کلک های خانگی در سطح شهر هم سلامت جسمی شهروندان و کاهش آلودگی های شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار است. دکتر مقیمی با تشریح بخشی از اقدامات و نقش کمیسیون سلامت محیط زیست و کاهش آلودگی های شهری شورا در حوزه های مختلف اظهار داشت: محور اصلی تلاش های شورای انجمن در برپایی سلامت شهروندان متمرکز بود. در بحث تمرکز سرویس های خدمات رسانی و ساماندهی کلک های خانگی در سطح شهر هم سلامت جسمی شهروندان و کاهش آلودگی های شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

انتقال آب دریا به فارس، ضرورتی اجتناب ناپذیر

استاندار فارس بیان کرد: کاهش بارندگی در این استان نسبت به میانگین کوتاه مدت و بلند مدت، رنگ خطر تبعیضات اقلیمی را برای ما به صدا درآورد. این هشدار سبب ضرورت دارد تدابیر جدی در زمینه انتقال آب دریا به استان به ذهنیه سید رحیمی، مدیرعامل شرکت آب و منابع استان فارس را در صورت وجود آب پارچا دانست و گفت: چنانچه در استان دچار خشکسالی شویم و آبگام تانین آب وجود نداشته باشد، تاگزیر باید راههای جایگزین را بیابیم. مقیمی به نتیجه رسیدن تا تولیدات صنعتی استان و بسته به میزان بارندگی ناشی و دچار وقفه و رکود ناشی از خشکسالی نشود، وی از نیاز به تخصیص یافته دریا به فارس برای انتقال آب به استان را ۳۰۰ میلیون مترمکعب اعلام و بیان کرد: در مرحله نخست این آب به شهرستان های شهر و لامرد که در نزدیکی دریا قرار دارند و دارای منابع آب بر نیز هستند اختصاص خواهد یافت.

وی اظهار داشت: در مرحله دوم می توانیم آب انتقال آب دریا به درون استان از مسیر استانهای مجاور دریا و همچنین استان های کرمان و بوشهر را در حیطه انتقال آب دریا احداث کرده اند، نیازهای آبی فارس را تأمین کنیم. چینی گفت: قیمت آب انتقالی از دریا با قیمت آب موجود در استان متفاوت خواهد بود و بهرچیز باید در این موضوع توجه داشته باشیم. وی اضافه کرد: ضرورت هایهایی که انتقال آب دریا را به استان آسان می کند، مصرف آشامیدنی، رفتن به سمت کشاورزی دانش بنیان و تولید محصولات پرتوانه است. استاندار فارس گفت: اولویت در استفاده هزینه از آبهای درون استان مانند آب های خاکستری، سیلاب و آب زه حوزه کمتر، بازیجه بیشتر و در کوتاه مدت است. در حالی که استفاده از آب دریا بلندمدت و با هزینه های بیشتر صورت خواهد گرفت. رحیمی ادامه داد: بخش خصوصی باید مسئولیت پذیری بیشتری در خصوص تانین آب مطمئن داشته باشد و در این زمینه از ظرفیت بازار سرمایه نیز استفاده کند. وی گفت: اگر ظرفیت فروش و شفاف سازی داشته باشیم، شرکت های تانین سرمایه حاضر به سرمایه گذاری خواهند بود. استاندار فارس اضافه کرد: قلع و مطلق حکم می کند همان گونه که کارخانه ها برای سوخت جایگزین گاز تدابیری اندیشیده اند، در زمینه تانین

رئیس سازمان فضای مجازی سیاه فخر فارس: استفاده از بزرگزدگان «عصر سلیمانی ها» معرفی می شوند

رئیس سازمان فضای مجازی سیاه فخر فارس، استقبال از این جشنواره را مطلوب اعلام و اضافه کرد: در بخش مسابقه وصیتنامه شهید سلیمانی قریب ۲۱ هزار نفر شرکت کرده که این تعداد ۹ هزار نفر به صورت کامل سوالات را صحیح پاسخ داده بودند. لذا برای احیای جوایز فرهنگی این تانین می شود. صحت گفت: در بخش تولید محتوا ۵۵۵ اثر از نقاط مختلف کشور به هیئت خیرانه این جشنواره ارسال شد که در مرحله اول ۴۰۲ اثر بر بخش های نورآفر، بوستر، عکس نوشت، فیلم کوتاه، مستند و پوسترانی تأیید شدند. رئیس سازمان فضای مجازی سیاه فخر استان فارس تأکید کرد که زمان و مکان برگزاری اختتامیه نخستین جشنواره «عصر سلیمانی ها» و جزئیات این برنامه به زودی اعلام و اطلاع رسانی می شود.

وی اضافه کرد: فرسودگی نزدیک به ۷۰ درصد شبکه های روستاها با عمر بالای ۲۵ سال، وجود پروژه های نیمه تمام آبرسانی، هنر رفت بالای شبکه و خط انتقال و فرسودگی تعدادی از مخازن مشکلات این روستاهاست. سه هفته بعد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز برخی مشکلات نیز در حوزه آبرسانی به مجموعه روستاهای دهستان بارنگون نمایان شده است. کمبود آب در تعدادی روستاها به نحوی است که آبرسانی سایر واحه چاه کشاورزی برای آن همچنان در دستور کار قرار گرفته است.

بهرزی افزود: دهستان سیخ دارنگون دارای ۲۴ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۲ هزار و ۷۲۱ نفر است که هفت روستا زیر پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز هستند و با توجه به اینکه مدت ها درخواست خود را برای بهره مندی از خدمات شرکت آب و فاضلاب مطرح کرده اند، برنامه برزی ها لازم برای زیر پوشش رفتن این روستاها ادامه داد.

وی بیان کرد: شرکت آب و فاضلاب شیراز، اولویت اول خود را اتمام عملیات اجرایی پروژه های نیمه تمام قرار داد و در ادامه در زمینه بهبود روند خدمت رسانی، اقدامات لازم را همچنان در ابلاغ خواهد داد.

طرح نموده که قطعا ثبات قیمت ها در امنیت روانی شهروندان تأثیر بسزایی خواهد داشت.

طرح نموده که قطعا ثبات قیمت ها در امنیت روانی شهروندان تأثیر بسزایی خواهد داشت. نماینده شورا در کمیته اجرایی سلامت جوانان در بخش دیگری از سخنانش گفت: مدیریت معنای متناجر و همچنین ساماندهی آنها افزایش ظرفیت کمپ ماده ۱۶ مهمترین اقدامات در حوزه آسیب های اجتماعی بود که هم بسی خانمان ها و کودکان کار از شرایط مناسب تر برخوردار باشند و هم سیمای شهر متناسب با شأن و جایگاه فرهنگی و ادینی و هنری و مذهبی شهر شیراز باشد. در زمینه ساماندهی آراستمانی های محلی و تجهیز آراستمانی بهشت احمدی اقدامات شایسته ای انجام شد و سردخانه های مجهز و سوله های بجران ایجاد شده که بعضا در کشور نظیر است.

دکتر مقیمی در راسته هیئت والیبال استان فارس را در برهه زاده، در پایان به تشریح برنامه های انجام شده توسط هیئت والیبال استان فارس تا پیش از شروع تورنمنت پرداخت و گفت: اگر این یکسال کرنا با حذف کمپ یکی از دوره های درخشان والیبال فارس را تجربه کرده ایم. شرایط بسیار فرینج اقتصادی همه حوزه ها در تحت تاثیر قرار داده و بر ورزش هم تاثیر نبوده است. با تلف کمک های فدراسیون، اداره کل ورزش و جوانان و منابع خیرین و علاقه مندان و به والیبال اکثر برنامه ها و وظایف هیئت در ابعاد آموزشی و ورزشی اجرا شده است. وی خبر از اعزام تیم ها به مسابقات کشوری و کسب مقام اول کشوری توسط تیم نوجوانان فارس داد و افزود: برگزاری مسابقات استانی والیبال و انتخاب نفرات برتر و برگزاری مسابقات دسته اول آقایان با شرکت ۱۳ تیم در شهرستان داراب و برگزاری مسابقات لیگ برتر استان به صورت رفت و برگشت با شرکت ۸ تیم از شهرستان های فارس از دیگر فعالیت های ورزشی این هیئت است.

بازیگرم هم اقداماتی انجام شود.

«ضرورت انتقال آب دریا به فارس با توجه به روند افزایش جمعیت استان و همچنین افزایش هزینه تولید و انتقال آب در آینده، اظهار داشت: این مسئله سبب افزایش مصرف آب در حوزه آشامیدنی، صنعت و کشاورزی خواهد شد. محمود رضایی کوچی افزود: موهبت یک در ایران نسبت به سایر کشورهای حوزه خلیج فارس، تعداد اندکی دستگاه های کشنده و برداشت آب از خلیج فارس موجود است. بنابراین ضرورت دارد که در سمت استفاده از آب دریا بومیم و به همین بسند ۲ میلیون مترمکعب در سال از وزارت ترخیص انتقال آب دریا به این استان گرفته می آید. وی بیان داشت: به شرکت آب منطقه ای استان فارس نیز اعلام شده که در این مورد فرآهون همدت تا با مصرف کنندگان و مدیران مناطق صنعتی کسبوسرمی صورت می دهد. پژوهشیه ها، پالایشگاه ها و مناطق صنعتی کسبوسرمی مورد توجه است. وی افزود: این شرکت مجری این کار نیز انتخاب و عملیات اجرایی پروژه به شیراز و چند شهرستان فارس آغاز شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس اظهار کرد: در گام نخست، عملیات اجرایی برای انتقال ۱۵ میلیون متر مکعب آب به منطقه ویژه انرژی بر لامرد و پارسیان توسط بخش خصوصی آغاز شده است. با منت انتقال آب به مرکز استان (شیراز) و چند شهرستان دیگر فارس بحث.

رضایی کوچی افزود: آبی که هم ایکه به صنعت و شرب اختصاص می یابد با قیمت پایین عرضه می شود. اما از آنجا که شیرین سازی و انتقال آب دریا بسیار هزینه بر است و بهای آب تولید شده، گران تمام می شود. اما با مصرف کننده های داشته باشد. وی ادامه داد: اولویت نخست ما این است که آبهای موجود در استان را به حداکثر استفاده می کنیم. بعد سراغ آب دریا برویم، اما باید در دیدن نیاز به آب دریا در استان وجود دارد چرا که وضع بارندگی در آینده قابل پیش بینی نیست.

تسطیلی قهوه خانه های متخلف در داراب

سه قهوه خانه در داراب به دلیل رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی تعطیل شد. رئیس مرکز بهداشت درمانی و آموزش بهداشت داراب گفت: قهوه خانه در این شهرستان به دلیل نکرده شدن پروتکل های بهداشتی تعطیل و ۱۴۸ قطعه متعلقه قلیان جمع آوری شد. رسولی افزود: با شروع موج چهارم کروناویروس در کشور و تغییر وضع بیشتر شهرستان های استان به وضع زرد، عادی انگاری، رعایت نکردن دستورالعمل های بهداشتی و برگزاری جمعیت ها و دورهمی ها، سبب افزایش مبتلایان شد. نمایان و جابجانشان کروناویروس می شود.



مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبرداد

مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبر داد. پروفیسور ملک حسینی مدیرعامل صدا و سیمای فارس در دیدار با مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبر داد. پروفیسور ملک حسینی مدیرعامل صدا و سیمای فارس در دیدار با مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبر داد.

مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبرداد

مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبر داد. پروفیسور ملک حسینی مدیرعامل صدا و سیمای فارس در دیدار با مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبر داد. پروفیسور ملک حسینی مدیرعامل صدا و سیمای فارس در دیدار با مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبر داد.

مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبر داد. پروفیسور ملک حسینی مدیرعامل صدا و سیمای فارس در دیدار با مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبر داد. پروفیسور ملک حسینی مدیرعامل صدا و سیمای فارس در دیدار با مدیرکل صدا و سیمای فارس در دیدار با پروفیسور ملک حسینی خبر داد.

سفریان صلح دوچرخه سوار در شیراز نهال صلح و دوستی کاشتند



دوچرخه سواران سفیر صلح و دوستار طبیعت در استان فارس و شیراز نهال صلح و دوستی کاشتند.

دوچرخه سواران سفیر صلح و دوستار طبیعت در استان فارس و شیراز نهال صلح و دوستی کاشتند. دوچرخه سواران سفیر صلح و دوستی کاشتند. دوچرخه سواران سفیر صلح و دوستی کاشتند. دوچرخه سواران سفیر صلح و دوستی کاشتند. دوچرخه سواران سفیر صلح و دوستی کاشتند. دوچرخه سواران سفیر صلح و دوستی کاشتند.

تسطیلی قهوه خانه های متخلف در داراب

سه قهوه خانه در داراب به دلیل رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی تعطیل شد. رئیس مرکز بهداشت درمانی و آموزش بهداشت داراب گفت: قهوه خانه در این شهرستان به دلیل نکرده شدن پروتکل های بهداشتی تعطیل و ۱۴۸ قطعه متعلقه قلیان جمع آوری شد. رسولی افزود: با شروع موج چهارم کروناویروس در کشور و تغییر وضع بیشتر شهرستان های استان به وضع زرد، عادی انگاری، رعایت نکردن دستورالعمل های بهداشتی و برگزاری جمعیت ها و دورهمی ها، سبب افزایش مبتلایان شد. نمایان و جابجانشان کروناویروس می شود.